CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento  43 /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guanhães Alberto Magno
Dias,

O vereador que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes requer de Vossa
Excelência o que se segue:

• • Que seja requerido do senhor Prefeito informações quanto ao nome do
responsável pelo setor de iluminação pública na Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões, aos 20 de junho de 2016

ala

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro — CEP: 39740-000 — Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 156/2016
Guanhães — MG, 14 de setembro de 2016.
Assunto: Resposta ao oficio 92/2016

Atendendo ao oficio n° 92/2016, referente à solicitação do requerimento de
n° 43/2016 que pede informações referentes ao nome do responsável pelo setor de iluminação.

Comunicamos que a responsabilidade pelo setor de iluminação pública por
essa municipalidade fica a cargo da Secretaria de Infraestrutura Urbana, sendo o responsável
por tal o Secretário Wagner Reis.

Limitado ao exposto, despedimo-nos com votos de elevada estima e
consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer eventualidades.

Ricardo iars s "--Ànjos
Procurador Ad nto

OAB/MG 163.127

Ilmo. Sr.
Alberto Magno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Guanhães
Guanhães — MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães /MG — CEP: 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Faz: (33) 3421-1501 — E-mail: guanhaes@ghnet.com.br

\I-k\O%N,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento A5 /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guanhães Alberto Magno
Dias,

O vereador que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes requer de Vossa
Excelência o que se segue:

• Que seja requerido do senhor P7e,feito inforrnac3es quanto ao nome do
responsável pelo setor de iluminação pública na Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões, aos 20 de junho de 2016.

Demétrio a Ayala
VCreauor

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro-- CEP: 39740-300 -- Guanhães./MG — Telefax: (33)3421-2870

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870